Officiell Resultatlista Duntiscup 1 19/5 - 2013

Arrangor: SMK Motala Bil

Plac ~ Juniorer .
KI' Tot Nr Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare Bil Omg 1 Omg 2 Omg 3 Resultat
1 22212 Marcus Albrektsson SMK Motala Bil Saab (01.47,25) 01.38,31 01.38,74 03.17,05
2 44201 Linn Carlsson Nassjo MK Saab (02.44,58) 01.42,94 01.38,28 03.21,22
3 53206 Oskar Gustafsson SMK Motala Bil Saab (01.56,20) 01.42,99 01.40,62 03.23,61
4 56208 Albin Nordh Ydre MK Peugeot 01.46,58 (01.50,45) 01.37,77 03.24,35
5 67205 Linus Kasa SMK Nyképing Saab 01.46,25 (04.00,00) 01.43,09 03.29,34

211 Felicia Haggberg SMK Motala Bil Volvo 850 02.06,31 Ej start Ej start -
203 Ellinor Knutsson SMK Motala Bil Volvo 850 04.00,00 Ej start Ej start -
Antal starande i klassen: 7

Plac Damer
KI' Tot Nr Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare Bil Omg 1 Omg 2 Omg 3 Resultat
1 28106 Jennie Kjall MSK Hammaren Peugeot (01.44,36) 01.37,84 01.40,50 03.18,34
2 49105 Sari Karlberg Vasteras MS Saab (01.46,74) 01.43,43 01.39,46 03.22,89
3 54103 Malin Karlsson Eksjo FRC Saab (01.50,22) 01.41,80 01.42,30 03.24,10
4 65101 Evy Nestor MK Ran Askersund Opel (01.50,21) 01.44,96 01.44,13 03.29,09
5 77102 Anna-Lena Nilsson Ryds MK Saab (01.56,87) 01.50,24 01.50,26 03.40,50

Antal starande i klassen: 5

Plac  Veteran .
KI' Tot Nr Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare Bil Omg 1 Omg 2 Omg 3 Resultat
1 18 17 Lars Abrahamsson Stenungsunds MS Saab 01.38,66 01.35,68 (01.38,73) 03.14,34
2 21 14 Anders Andersson MK Kinda Saab (01.43,00) 01.36,92 01.39,85 03.16,77
3 23 1 Conny Persson Skévde MK Peugeot (01.43,03) 01.37,10 01.40,04 03.17,14
4 32 11 Gunnar Persson Norrképings MK Peugeot (01.43,11) 01.37,68 01.41,44 03.19,12
5 35 10 Hans-Goran Carlsson Norrképings MK Saab (01.43,36) 01.39,33 01.40,42 03.19,75
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6 37 5 Mats Sjoégren Tidaholms MK Saab (01.43,22) 01.38,35 01.41,55 03.19,90
7 38 22 Lasse Gustavsson SMK Nyképing Saab 01.41,54 01.38,89 (01.42,82) 03.20,43
8 41 16 Reino Alanen MSK Kvarnvingarna Saab 01.42,63 01.38,31 (01.42,69) 03.20,94
9 46 8 Benny Fransson MK Kinda Peugeot 01.42,94 01.39,19 (01.43,03) 03.22,13
10 47 21 Sven Caesar Nassjé MK Saab 01.40,35 (01.41,99) 01.41,90 03.22,25
11 51 2 Errki Tarpila Linkdpings MS Vw Golf (01.45,54) 01.38,90 01.44,40 03.23,30
12 52 6 Tomas Johansson MK Ran Askersund Ford (01.46,66) 01.39,84 01.43,66 03.23,50
13 58 9 Roland Karlsson Nora MK Volvo (01.45,00) 01.41,98 01.42,84 03.24,82
14 59 12 Bo Karlsson MSK Kvarnvingarna Saab (01.44,07) 01.41,10 01.43,96 03.25,06
15 61 7 Janne Fornell Ljungsbro MK Volkswagen 01.44,64 01.40,93 (01.51,05) 03.25,57
16 63 4 Anders Lennartsson Team Skogsékarna Nissan 01.47,27 01.41,11 (01.51,21) 03.28,38
17 68 13 Kent Lindgvist MK Ramunder Ford (04.00,00) 01.42,21 01.47,46 03.29,67
18 69 20 André Svensson SMK Motala Bil Saab (01.47,25) 01.44,04 01.45,95 03.29,99
19 72 18 Anders Svensson SMK Nykoping Opel 01.50,29 01.44,41 (04.00,00) 03.34,70
20 75 15 Arne Alund Ostgdta BSF Saab 01.45,17 01.51,22 (04.00,00) 03.36,39
21 79 19 Thomas Traff Team Skogsakarna Nissan (01.52,97) 01.49,05 01.52,04 03.41,09
Antal starande i klassen: 21
Plac Senior Bakhjulsdrift
KI' Tot Nr Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare Bil Omg 1 Omg 2 Omg 3 Resultat
1 16 31 Mats Engstrom Vadstena RRC Volvo 01.38,64 01.35,03 (01.38,95) 03.13,67
2 17 41 Jack Ernstson MK Ratten Volvo 01.37,33 01.36,54 (01.41,68) 03.13,87
3 20 46 Peter Halling Norrkdpings MK Opel (01.40,77) 01.36,19 01.38,82 03.15,01
4 26 44 Johan Nestor MK Ran Askersund Toyota (01.41,43) 01.37,77 01.39,79 03.17,56
5 29 39 Filip Spets SMK Motala Bil BMW (01.40,09) 01.38,40 01.39,98 03.18,38
6 30 50 Johan Andersson MK Ramunder Volvo 01.39,92 01.38,65 (01.41,90) 03.18,57
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7 33 57 Emil Johansson SMK Motala Bil Volvo 245 (01.41,30) 01.38,81 01.40,48 03.19,29
8 36 45 Boérje Adamsson MK Ramunder Volkswagen 01.39,77 01.40,04 (01.44,32) 03.19,81
9 39 58 Jimmy Rask SMK Motala Bil Volvo (01.43,40) 01.39,24 01.41,21 03.20,45
10 40 52 Robert Johnson MK Ramunder Opel (01.43,51) 01.38,38 01.42,46 03.20,84
11 43 35 Christian Kleén Ostergyllen RC Volvo 240 01.41,51 01.39,59 (01.44,71) 03.21,10
12 45 38 Jonas Karlsson MSK Kvarnvingarna Volvo (01.46,06) 01.38,53 01.43,32 03.21,85
13 48 33 Henrik Elv SMK Motala Bil Volvo 245 01.42,35 01.40,04 (01.51,83) 03.22,39
14 50 55 Christoffer Svensson SMK Nykoping Volvo (01.44,33) 01.40,42 01.42,52 03.22,94
15 57 56 Bjoérn Andersson MK Ramunder Volvo 01.43,42 (04.00,00) 01.41,00 03.24,42
16 60 36 Anders Ericsson Ljungsbro MK Volvo 01.43,45 01.41,92 (01.44,91) 03.25,37
17 62 40 Lars Tambour Team Skogsékarna Opel 01.44,86 01.40,77 (01.46,41) 03.25,63
18 64 32 Jocke Johnson MK Ramunder Opel 01.46,21 01.42,42 (01.51,46) 03.28,63
19 66 42 Peter Andersson Ostergyllen RC Volvo 01.47,11 01.42,08 (04.00,00) 03.29,19
20 71 47 Rogers Nilsson MK Ramunder Volvo 01.51,22 01.43,22 (01.56,61) 03.34,44
21 74 53 Rickard Olausson Ljungsbro MK Volvo 01.48,81 01.46,37 (01.49,42) 03.35,18
22 76 34 Mikael Kaldenvik SMK Motala Bil Volvo 01.51,86 01.44,54 (01.58,35) 03.36,40
23 83 48 Eje Johansson SMK Motala Bil Ford Escort MK |1 02.00,59 01.54,38 (02.07,08) 03.54,97
Antal starande i klassen: 23
Plac Senior Framhjulsdrift
KI' Tot Nr Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare Bil Omg 1 Omg 2 Omg 3 Resultat
1 1 93 Tobias Géransson Boxholms MK Peugeot (01.32,71) 01.31,17 01.31,55 03.02,72
2 2 61 Daniel Wall MSK Kvarnvingarna Peugeot (01.33,42) 01.31,95 01.31,96 03.03,91
3 3 87 Albert Friberg SMK Motala Bil Saab (01.34,78) 01.33,40 01.32,84 03.06,24
4 4 71 Johan Wendel SMK Karlskoga Volvo 850 (01.35,67) 01.33,33 01.33,46 03.06,79
5 5 78 Tobias Holst Nassjo MK Saab (01.35,02) 01.33,53 01.33,63 03.07,16
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Cenny Wall
Anders Johlgren
Fredrik Karlsson
Mikael Andersson
Erik H66k
Per-Anders Boberg
Pher Géransson
Thomas Nordenvall
Robert Johansson
Jonas Svensson
Robin Edoff

Robin Norling
Tomas Wéarn
Stefan Nilsson
Tobias Lindgren
Jimmy Darnell
Robin Nilsson
Andreas Nilsson
Pontus Lundh
Jimmy Kullander
Viktor Gustavsson
Rasmus Annell
Claes Wettergren

Anders Gustavsson

Norrkdpings MK
Vadstena RRC
SMK Motala Bil
Norrkdpings MK
SMK Karlskoga
SMK Motala Bil
Boxholms MK
Ostgdta BSF
Vésterds MS
SMK Motala Bil
SMK Motala Bil
SMK Nyképing
Norrkdpings MK
Ryds MK

SMK Nyképing
Ljungsbro MK
Eskilstuna MK
Ryds MK

MK Kinda
Katrineholms MK
SMK Motala Bil
Linkdpings MS
SMK Motala Bil

SMK Motala Bil

Peugeot
Saab
Saab
Saab
Volvo 850
Renault
Peugeot
Saab
Saab
Saab
Mitsubishi
Saab
Opel
Saab
Saab
Mitsubishi
Mitsubishi
Saab
VW Golf MK 1l
VW Jetta
Saab
Saab
Renault

Saab
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(01.35,25)
(01.35,44)
(01.35,43)
(01.36,08)
(01.38,64)
(01.36,52)
(01.36,47)
01.37,09
(01.38,05)
(01.39,33)
(01.41,68)
01.38,84
01.40,17
(01.44,08)
01.38,30
(01.42,78)
(01.42,86)
(01.48,25)
(01.49,67)
01.40,00
01.59,21
01.56,89
01.52,92
02.05,89

01.33,22
01.33,93
01.35,18
01.34,66
01.35,74
01.35,82
01.35,60
01.34,88
01.34,47
01.35,85
01.36,90
01.38,50
01.37,39
01.40,61
(01.42,01)
01.40,07
01.39,70
01.43,23
01.46,47
01.54,96
(04.00,00)
01.44,91
(01.53,63)
(04.00,00)

01.34,62
01.34,47
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01.35,03
01.35,09
01.35,55
01.36,25
(01.37,45)
01.37,58
01.37,64
01.37,44
(04.00,00)
(04.00,00)
01.37,57
01.40,52
01.39,45
01.41,26
01.40,90
01.46,25
(04.00,00)
01.41,68
(04.00,00)
01.50,48
01.38,05

03.07,84
03.08,40
03.09,69
03.09,69
03.10,83
03.11,37
03.11,85
03.11,97
03.12,05
03.13,49
03.14,34
03.17,34
03.17,56
03.18,18
03.18,82
03.19,52
03.20,96
03.24,13
03.32,72
03.34,96
03.40,89
03.41,80
03.43,40
03.43,94
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30 84 88 Micke Annell Linkdépings MS Saab 01.53,46 (04.00,00) 04.00,00 05.53,46
64 Hubba SMK Motala Bil Suzuki Swift GTI 04.00,00 Ej start Ej start -

Antal starande i klassen: 31
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